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Gdy człowiek zrobi coś niezwykłego, pragnie podzielić się tym doświadczeniem z innymi. A
stawić czoła uzależnieniu i wrócić do aktywnego, zdrowego życia - jest rzeczywiście
wyczynem wielkim. Świadczy o sile charakteru i silnej woli. Daje przykład i inspirację innym
- którzy dziś jeszcze na tej drodze są trochę dalej. Przedstawiamy Wam Czystą Łajbę -
niezwykłą nową osadę smoczych łodzi, z Iławy.

Czy wiecie, że w miniony piątek dotarła do Iławy zupełnie nowa smocza łódź? Smoki i
smoczyce, którzy nią pływają, są czyści - i dlatego też nazwali swoją łódź: Czysta Łajba.

Czysta Łajba została po raz pierwszy zwodowana w minioną sobotę, 3 sierpnia w ekomarinie przy
ulicy Kajki.

- Odbył się wspaniały trening, a kolejny mamy już
dzisiaj - mówi nam Wiktor, jeden z członków tej nowej
osady. 



W smoczym sporcie są zupełnie nowi. Całkiem niedawno, bo przed lipcowymi X Regatami Łodzi
Smoczych o Złote Wiosło Jezioraka, skrzyknęli grupę znajomych i utworzyli amatorską drużynę
Czysta Łajba, złożoną z osób uzależnionych.

- Było to dla nas wszystkich wspaniałe przeżycie,
debiutowaliśmy w tych zawodach, uczestnicząc
wcześniej tylko w dwóch treningach w życiu -
opowiada Wiktor. - I udało nam się wygrać finał C
grupy złotej, zajęliśmy ostatecznie, wśród 15 osad, 7.
miejsce w klasyfikacji generalnej drużyn
amatorskich.

Postanowili pójść za ciosem.

- To, ile dobrego dał nam ten projekt i jak ważny
okazał się on dla ludzi, przerosło moje wszelkie
oczekiwania, Dlatego na fali tego dobra i entuzjazmu
postanowiliśmy zrealizować piękne marzenie i
kupiliśmy nową smoczą łódź, która właśnie w piątek
przyjechała do Iławy - mówi przedstawiciel Czystej Łajby.
- Przekazaliśmy prawo do jej użytkowania
nieodpłatnie Stowarzyszeniu Abstynentów Regionu
Iławskiego SARI - dodaje.

Dla nich ta łódź jest symbolem tego, że warto mieć marzenia i warto dążyć do ich spełnienia.

- To też forma promocji zdrowego stylu życia wśród
lokalnej społeczności, wpisuje się w nurt "To działa,
jak Ty działasz" oraz "Aktywnie, zdrowo i na
sportowo" - mówi Wiktor. - Dla nas Czysta Łajba jest
wyrazem człowieczeństwa w tym pędzącym i
nastawionym na zysk świecie - podkreśla.

Czysta Łajba jest teraz nową sekcją w Stowarzyszeniu SARI. Każdy abstynent (nie tylko
uzależniony) może dołączyć do stowarzyszenia i tym samym bezpłatnie uczestniczyć w wydarzeniach
organizowanych przez Czystą Łajbę.



Tekst: Wiktor (Czysta Łajba) i Marta Chwałek (Info Iława).
Zdjęcie: archiwum Czystej Łajby.

"To, ile dobrego dał nam ten projekt i jak ważny okazał się on dla ludzi, przerosło moje
wszelkie oczekiwania, Dlatego na fali tego dobra i entuzjazmu postanowiliśmy zrealizować
piękne marzenie i kupiliśmy nową smoczą łódź".

Czysta Łajba jest teraz nową sekcją w Stowarzyszeniu SARI. Każdy abstynent (nie tylko
uzależniony) może dołączyć do stowarzyszenia i tym samym bezpłatnie uczestniczyć w
wydarzeniach organizowanych przez Czystą Łajbę.
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